
Periodo 2005 

Z Registro de / 

f H 7, A 

N9 N 

LA PLATA; 

Visto la necesidad de readecuar los planteles de la 
Administración Central; y 

CONSIDERANDO: 

Que, existen prestando servicios personal que ha 
acreditado su capacidad e idoneidad para las tareas que viene realizando, en 

consecuencia a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de las dependencias 
municipales y atento lo dispuesto por la Ley 11757 corresponde dictar el pertinente 
acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*%: Desígnase a partir del 1* de Julio del 2005 y hasta el 30 de 

Septiembre del mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO — 

Artículos 12%, 92%, 98%, 99*%, 100%, 101*%, 102* y concords, de la Ley 11757 en las 

Reparticiones, Grupo Ocupacional, Categoría y Régimen Horario que en cada 
caso se consigna, a las personas que se indican en el Anexo “I” que pasa a 

formar parte integrante del presente. 

ARTICULO 2?*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
Economía. 

ARTICULO 3”: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal 

SECRE 1.'ÁHH%' El 

NA 



Periodo 2005 
/"X7//,— 

hal 
d!e'/ cretos 

Oficina-Descripción Legajo Apellido y Nombre 0. b . - 

JUZGADO DE FALTAS Nro 3 704309 |ORONA ROQUE EDUARDO 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 704794 |[BERNAL PATRICIA ALEJANDRA BEATRIZ 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 705477 |BERTUCCI LUIS ANGEL 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOs NIÑOS 705374 [DOMINGUEZ DANIEL DARIO 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 703725 |GALEANO JUAN JOSE 

DIRECCION DE REPUBLICA DE Los NIÑOS 703742 |GAMARRA RICARDO 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 703707 |MALDONADO CLAUDIO GABRIEL 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOs NIÑOS 703796 |MALDONADO JOAQUIN SEFERIN 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 702621 (MOLARES ROBERTO 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 704532 IMOLLER CARLOS 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 703724 [MOREIRA OMAR 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 703821 |RUGGERI OSCAR 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 705789 |SANGUINETT| ANA CRISTINA 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 705639 |SANTALUCITA FERNANDO GABRIEL 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 704790 JURTIZBEREA FACUNDO ESTEBAN 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 705725 |VILLEGAS SANTIAGO 

DIRECCION DE REPUBLICA DE Los NIÑOS 703333 |YOMA JORGE 

U.E.REG.Y CONT, DE LA COM.Y LA PUBLIC. 704356 [ABREGU SARBARA 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 704577 [ALVAREZ LAURA INES 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC 704367 |ASUAJE JOAQUIN 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC, 704247 |CIUCC! NATALIA NOEMI 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 704540 |FIORAVANTI PAOLA 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 704557 IGAMBOA PATRICIA NOEMI 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 706049 |GUZMAN RODRIGO 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 705112 (JIMENEZ LEANDRO MARTIN 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 704637 |LISE CARLOS LEANDRO 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 704396 |IMAGNABOSCO CAROLINA ALEJANDRA 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 704579 |MUSEL DANIEL ALBERTO 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC 704541 |PASSARELLA LUCIANO 

U.E.REG.Y CONT, DE LA COM.Y LA PUBLIC. 705911 IRAVEROT CECILIA BEATRIZ 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC. 704578 |RHO MARIA ALEJANDRA 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC 704542 |RICCIARD!I LUCIANA 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC 704281 |TIZZANO CECILIA PATRICIA 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC 702251 |VALENZUELA ALICIA AMELIA 

U.E.REG.Y CONT. DE LA COM.Y LA PUBLIC 704558 |ZACARIAS ANGELICA 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 704561 [ALAK SADI 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 704823 JALVORNOZ JUAN DOMINGO 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 704861 |CEJAS HECTOR OMAR 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 704253 |[DE CANON CESAR 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 705423 |ENGARD RICARDO ARIEL 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 705647 [FRAU GUSTAVO MARTIN 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 705517 [GOMEZ JUAN MANUEL 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 704978 |GONZALEZ MARCELO FRANCISCO 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 703467 KOSTER ROBERTO 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 705571 |LEMOS JORGE ANTONIO 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 704545 IMENDEZ DANIEL ANIBAL 

UNIDAD OP. DE LIMPIEZA URBANA 705422 |VALENTI RODOLFO OMAR 

DIRECCION OP. DE CONV. CON OTRAS JURISDIC 705790 |PAREDES BLANCA CELINA 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 705656 (BARBERIS MARIA CECILIA 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 704593 [CADARIO ANABEL ALEJANDRA 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 705557 |DE URRAZA CARLOS E 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 705781 |DIAZ PAOLA BETSABE 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 705912 [GALEANO VERA ELISA 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 704759 [HERNANDEZ LECOT MARIA FLORENCIA 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 703650 | JUANICOTENA MARCELO P. 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 702006 [LINARES MARIANA LAURA 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 705426 |LOPEZ MARIANO MARTIN CAMILO 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 705655 [MOSCHINI MARIANO ESTEBAN 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 708150 |REY CARLOS D. 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 702205 |RUIZ DIAZ RUBEN O 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 705785 |SALINAS OLGA AMELIA 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 704285 |SERRA MARIA 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 704168 |SPINELLI GUSTAVO GUILLERMO 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 705663 |TRIOLO DAVID BARTOLOME 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 704811 |TRIOLO ROBERTO JOSE 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705792 [AMOSA FERNANDO MANUEL 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705261 [ASLAN MARIO ALBERTO 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 702668 (BORDA JORGE 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705347 (BRANCIFORTI DE LEONF DANIELA 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 704955 [CURIMA CECILIA DEL PILAR 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 704379 |DIAZ CLAUDIA ESTHER 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 702880 [ETCHEGOIN JOSE MARIA 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705263 | GALARZA CLAUDIA BEATRIZ 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 704380 |GARIBAY CECILIA 



SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 704953 LAGRAÑA MARIA VERONICA 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705138 LORENZO SILVANA GRACIELA 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705343 MENDES CLAUDIA ANDREA 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705379 MORENO GUIDO 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705348 NUÑEZ BASCUÑAN PABLO RUBEN 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 704958 RICALDI GONZALO GABRIEL 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705482 RUIBAL NANCY ANALIA 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705612 SALGUERO ESTEBAN FEDERICO 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 704300 SCEBBA SILVANA VANESA 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705345 SERRANO JUANA ISABEL 

SUBSECRETARIA DE TIERRAS Y VIVIENDAS 705349 VAZQUEZ PABLO ALBERTO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703608 ACOSTA NANCY 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703700 AGUIRRE ANIBAL JAVIER 

DECION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703611 ALARCON GRACIELA SUSANA 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 702686 ALCARAZ RAIMUNDO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703299 ALEGRE CECILIA 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703750 ALIPPE ALBERTO EMMANUEL 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703815 ALVAREZ FLORES JORGE 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703614 ALLENDE HUGO ALBERTO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703616 ARAGON MIRTA 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 702638 ARIAS ESTEBAN LUIS 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 705330 ASTUDILLO PATRICIA BEATRIZ 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704049 AZCONA ALBERTO DANIEL 

DECION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703994 BACI CLAUDIA 

DECION, OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 705985 BALDINO LUCAS 

DECION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703658 BARDI MARCOS DAMIAN 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703701 BARRIOS MIRTA DOLORES 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703620 BIGLIA GRACIELA RENEE 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704051 BOBBIO RUBEN 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703623 CABRERA ZELADA PEDRO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703456 CAMINO CRISTIAN FABIAN 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703305 CEJAS CARLOS HUGO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704256 CILENTO NICOLAS ORLANDO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703628 CORDOBA JOSE ARNALDO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703308 FERRER JORGE DANIEL 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704235 FERRER RAUL EDUARDO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703998 FRECCERO JUAN JOSE 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703639 GARCIA JAVIER ALEJANDRO 

DECION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703640 GARCIA SERGIO DANIEL 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704288 GERBALDO GUILLERMO JOSE 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703642 GIACINTI HERNAN ALBERTO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703644 GODOY PETRONA 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704461 'GOMEZ CARLOS ALBERTO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704232 'GOMEZ MARTIN ARIEL 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703646 'GONZALEZ ANTONIO D 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 702963 GGUTIERREZ EDMUNDO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703766 IBARRA RUBEN DARIO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704961 JUAREZ GUILLERMO 

DECION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703653 KNAUS MABEL GRACIELA 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703807 LOPEZ GUSTAVO RAUL 

DECCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704131 LUNA CARLOS EDGARDO 

DECCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703995 LUNA PABLO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 705859 LUVERIAGA STELLA MARIS 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703316 MADRID GERMAN 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703317 MALDONADO HECTOR 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703656 MALDONADO MARIO EDMUNDO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703657 MALDONADO MAXIMO MARCELO 

DCCION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 705984 MARKON MARIANO VLADIMIR 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703312 MARTINEZ CARLOS MIGUEL 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703661 MARTINEZ SANTIAGO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704915 MEDINA ARIEL 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703664 MEZA DOMINGO EUGENIO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703666 IMONTAÑEZ MARIA ALEJANDRA 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703790 PAEZ OSCAR ALEJANDRO 

DCCION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703670 PAIVA DIEGO 

DCCION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704750 PUCHETA CESAR FRANCISCO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703323 'QUINTEROS ROLANDO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703322 QUIÑONES JUAN 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704258 QUIROGA JUAN DOMINGO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703678 RODRIGUEZ CARLOS ADOLFO 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703751 RODRIGUEZ CARLOS OMAR 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704134 RODRIGUEZ MARTA LILIANA 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703783 ROLDAN MARIA ELIZABET 

DECION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703536 ROMERO LUIS ANGEL 

DECION OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703680 ROMERO STELLA MARIS 

Periodo 2005 



Periodo 2005 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704129 |ROSITA SILVANA RUTH 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703682 |RUTIGLIANO CRISTIAN ARIEL 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703703 |SEGURA JUAN JOSE 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703688 [SOUSA REY FERNANDA ISABEL 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704002 |SUAREZ RAUL CESAR 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703689 |SUAREZ VICTOR 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703691 |TEJEDA JUAN MANUEL 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 705793 |TOÑANEZ WALTER ANTONIO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703694 |VILLAFANIE JOSE ANTONIO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703997 |VILLAGRA ROGELIO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 704098 |YALUL GUSTAVO GUILLERMO 

DCCION. OPERATIVA DE HIGIENE URBANA 703695 |ZUCARELLI HECTOR RAUL 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 704410 |CALDERONI CARLOS EDUARDO 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 705794 |CORBANI YANINA JESICA 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 702057 |ESPINACO DANIEL HECTOR 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 704273 [ESPINACO FEDERICO MARTIN 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 708955 |LAGANA GASTON 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 704274 [PADRO LEANDRO ARTURO 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 704919 |RIOS PABLO ARIEL 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 705936 [ROSL MARCELA ANDREA 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 702228 |TURRIN CLAUDIO 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 702647 |VALENTIN! JOSE ALBERTO 

DIRECCION DE OBRAS Y PROYECTOS 704408 |VARGAS SERGIO OSVALDO 

CONTADURIA GENERAL 704672 [ACTIS CAPORALE GERMAN 

CONTADURIA GENERAL 702317 [BOXER JORGE DAVID 

CONTADURIA GENERAL 703542 |BRIZUELA MIGUEL ANGEL 

CONTADURIA GENERAL 705003 (FERNANDEZ MIGUEL ANDRES 

CONTADURIA GENERAL 704873 |FERNANDEZ NORA ALEJANDRA 

CONTADURIA GENERAL 7041956 |FIUZA JUAN MANUEL 

CONTADURIA GENERAL 705580 |GRANITO IRIS ANGELICA 

CONTADURIA GENERAL 704483 PALOMBO JUAN PABLO 

CONTADURIA GENERAL 704220 |RICALDE LUCAS SEBASTIAN 

CONTADURIA GENERAL 704128 |SILVA NATALIA SOLEDAD 

CONTADURIA GENERAL 704736 |TOMASINCIG GASTON EMILIANO 

CONTADURIA GENERAL 702018 |[ZULOAGA GERMAN 

DIRECCION DE TESORERIA 704550 |[CERVAN NATALIA MAGALHI 

DIRECCION DE TESORERIA 702552 |COSTA FEDERICO 

DIRECCION DE TESORERIA 704495 |MOLINERO PEDRO CLAUDIO 

DIRECCION DE TESORERIA 703409 (MORA CELIA LUJAN 

DIRECCION DE TESORERIA 704494 (PREVITALI HORACIO GUSTAVO 

DIRECCION GRAL.DE FINANZAS PUBLICAS 705468 |LAYANA VERONICA SILVINA 

D.COORD.DE CATASTRO 702715 [ARGUIÑARIZ ALEJANDRA L 

D.COORD.DE CATASTRO 702722 [ASTUTI VIRGINIA 

D.COORD.DE CATASTRO 704495 (BALASINI LILIA ANDREA 

D.COORD.DE CATASTRO 704368 |BALESTRACCI ANALIA MERCEDES 

D.COORD.DE CATASTRO 702735 |BALSANO DANIEL EDUARDO 

D.COORD.DE CATASTRO 706048 |BASMACHI RUBEN JORGE 

D.COORD.DE CATASTRO 706047 [BEAURAIN OSCAR 

D.COORD.DE CATASTRO 704778 |BERTOLINO SILVINA 

D.COORD.DE CATASTRO 704779 |CAMINOS VIRGINIA MARIA 

D.COORD.DE CATASTRO 705320 |CHAVES GOYENECHEA ADOLFO F 

D.COORD.DE CATASTRO 704061 FERNANDEZ MONICA LILIANA 

D.COORD.DE CATASTRO 703420 [FERRARIO MARIA FLORENCIA 

D.COORD.DE CATASTRO 705664 |FERRIGNO JUAN ANDRES 

D.COORD.DE CATASTRO 704295 |GIAIMO SUSANA NELLY 

D.COORD.DE CATASTRO 704781 |GIARDOSIO JORGE OMAR 

D.COORD.DE CATASTRO 704262 |LOPEZ KARINA GABRIELA 

D.COORD.DE CATASTRO 705384 |LLORENTE JULIO ANDRES 

D.COORD.DE CATASTRO 705277 |MARQUES DOS SANTOS MA.FERNANDA 

D.COORD.DE CATASTRO 704887 |SCANDOLO LORENA BEATRIZ 

D.COORD.DE CATASTRO 704296 |TUR MARIA SOLEDAD 

DIRECCION DE DERECHOS HUMANOS 704739 |BILINSKI MARCELA RAQUEL 

DIRECCION DE DERECHOS HUMANOS 705989 |MOSETT! CONSTANZA 

DIRECCION DE DERECHOS HUMANOS 702479 |ROJAS LUISA RAQUEL 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA 705990 | BAIGORRIA FERNANDO EZE QUIEL 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA 706013 |GAAB JORGELINA 

DIRECCION DE ACCION SOCIAL DIRECTA 705946 |TRAVERSARO ADRIANA NOEMI 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 703454 [ARCE MARCOS MARCELO 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 704762 |BALAGUE LEONARDO ALBERTO 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 7058373 |DELGADO JORGE 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 703976 [FRANCESCATO PAMELA ANDREA 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 704384 |LUCERO CARLOS 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 705325 |OSUNA PAULA MERCEDES 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 704633 |PASTORE MARCELA 

CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 702451 |REYES OMAR ATILIO 



de Za Plata 
CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 704097 ROMERA ANA CECILIA 

(CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 703499 ROMERO RUBEN 

[CONSEJO DE LA TERCERA EDAD 703267 VILLARREAL MARIA E 

CONSEJO DE INTEGRACION 705950 ARAGONES MARIA ENCARNACION 

CONSEJO DE INTEGRACION 703590 AZUL LISANDRO 

(CONSEJO DE INTEGRACION 702466 BARREDA JUDITH 

'CONSEJO DE INTEGRACION 703624 CALANDRONI GABRIEL 

CONSEJO DE INTEGRACION 703592 CAPUTO GUILLERMINA 

CONSEJO DE INTEGRACION 703593 EYMERI GUILLERMO 

CONSEJO DE INTEGRACION 703594 FIORITTO ISIDORO 

CONSEJO DE INTEGRACION 704697 NAVARRO PAULO 

CONSEJO DE INTEGRACION 705233 SANCHEZ ALINA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703441 (ABRAHAM IRMA NELIDA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703339 ACUÑA HILDA LETICIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705863 ACUÑA ILDA ERMINIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704165 AGUILERA MARIA ELENA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704237 AISPURO, SILVIA SUSANA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704342 (ALBA POSSE JUAN CARLOS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705844 ALBORNOZ JAVIER 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705339 ALE NESTOR DARIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705706 ALMIRON RODRIGO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702692 ALONSO NELIDA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705428 ALVAREZ JUSTO MANUEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705375 ALVES MARIA MERCEDES 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702694 ALZUGARAY MARIA N 

SECRETARIA DE GOBIERNO 701139 AMIUNES JOSE E 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704466 ARANDA ANA MARIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704517 ARGUELLO SEBASTIAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704375 ARMISEN PABLO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703791 ASLA ESTEBAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704645 ASMAN ANA ALEJANDRA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702725 AVALOS NELIDA C. 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704208 AVELENDA SILVIA LAURA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703474 AYBAR MARTA MAGDALENA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704649 AZADTE ROSA CARMEN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702736 BALVIDARES MARIA ELIZABET 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704813 BARILA CARLOS ALBERTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 708772 |BARRIENTOS OLGA VANESA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702208 BATTISTA GUILLERMO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702747 BENDER MAXIMILIANO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703768 BERNARD ARAMBURU TOMAS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702750 BERNARDI VIVIANA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703802 BERTOLOTTI MARCELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703977 BILMEZIS JOSE LUIS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704787 BLANCO JUAN ANGEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 706058 BONIFAZI FERNANDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702758 BORDAGARAY LORENA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702762 BRACCO ALBA LUJAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704658 BRACCO CARLOS ALBERTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705698 BUSTOS LORENA ALEJANDRA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704753 CADIERNO JOSE MARIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704163 CAFASSO FERNANDO JORGE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704796 CAL NESTOR JOSE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702776 CALLABA BARBARA AN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702777 CALLABA LEANDRO EMILIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705738 CAMPANARO MARTIN VICENTE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702781 CANAVES ANDREA E 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704832 CAPUTO FEDERICO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705737 CARDENA GISELA ELIZABET 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705808 CARMELINO - MANTINO HIRAM 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705451 (CARNEVALE NORMA DELIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705707 CARRASCO MARIA CECILIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704154 CARRASQUET GASTON 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702408 CARRIZO ANGEL MARIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702803 [CARTIER CAROLINA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 706015 CASAMASSIMA JUAN DOMINGO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703770 CASTILLA HECTOR LUIS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702808 CASTRO MARIA D. 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702809 CASTRO MATIAS EMANUEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703281 CASTRO ORLANDO VICENTE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703942 CATALAN VIVIANA 

SECRETARIA DE GOSIERNO 704723 CERVETTO MARCELO ALEJANDRO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702823 CIANCIO HILDA B. 

SECRETARIA DE GOSIERNO 705314 COGORNO GUILLERMO EDUARDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705187 COMPAGNUCCI GONZALO GABRIEL 

Periodo 2005 

AA 
A 

ecretos 
— 

N9 - 1174 



Periodo 2005 
a 

A 

¿íR(egí€s,tng¿í¿&&etos 

o A I 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705010 COMPAGNUCCI OMAR ANGEL Ne - 5 
SECRETARIA DE GOBIERNO 705435 CONVERSANO TERESA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705954 COPELLO MARIANO MARTIN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705196 COPPO JUAN CARLOS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704755 CORDOBA CARLA DANIELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703837 CORONEL ANTONIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705430 CORTEZ CARINA GABRIELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704662 COSTA JUAN JOSE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704602 CRUZ JOSE ARMANDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705807 CHAVEZ NILDA NOEMI 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705739 CHIAVARO CLAUDIA MARA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705771 D'ELIA MIGUEL ANGEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705994 D'ONOFRIO GUSTAVO GABRIEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705450 DANEFF ANABEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703568 DE SALVATORE ANGELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704603 DEL BUENO MARCELO CRISTIAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702857 DEL GIORGIO MAGDALENA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704334 DESIO ADOLFO ALBERTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702865 DI PIETRANTONIO JUAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703857 DIAZ MARIA ESTHER 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704377 DIAZ OSVALDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702867 DIBENE RUBEN DANIEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 701819 DOYHENARD JULIO E. 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705981 DUBOIS ANTON! JUAN MANUEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702660 ENRIQUEZ JOSE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704031 ESPINOZA HORACIO DANIEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702198 ESQUIBEL RAMON G 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705455 FARIAS NORAB 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704594 FERNANDEZ ELIO ANTONIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705956 FERNANDEZ MARIA FHILOMENA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705754 FERNANDEZ SILVIA NELBA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702888 FERRARI MARIA A. 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705432 FIGON!I FERNANDO DANIEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704012 FORTUNATO JOSE LUIS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702204 FRANCISCO GRACIELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704865 FRANCISCO RODOLFO OSCAR 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704611 GAGGINO LAPORTE JUAN PABLO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703873 GALLARDON JUAN JOSE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702354 GARCIA ALBERTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704722 GARCIA LEVA MARIANA AGOSTINA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705480 ¡GARCIA MUNITIS JULIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704376 GARCIA RAUL SEBASTIAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703843 'GARCIA ROBERTO OSCAR 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702923 ¡GERVAIS MARIA DEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705077 GIACCIO OMAR ABEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705783 GIESER MARIA SOLEDAD 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702930 GIOBERCHIO OSVALDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702932 GIRALDA DIEGO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704186 GIRALDA JORGE MANUEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705051 GOMEZ CABRERA ALBERTO MARTIN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702327 GOMEZ LIDIA 1. 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705955 GONZALEZ CEUNINCK ROCIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702945 GONZALEZ FLAVIA ANTONIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703844 (GORDILLO HUMBERTO OCTAVIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702957 GUARNIERI RUTH HEBE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703374 GUTIERREZ JOSE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705174 GUTIERREZ SERGIO MAURICIO 

SECRETARIA DE GOSIERNO 704595 HAAG RAUL ERNESTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705431 HORRISBERGER CARLA MABEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703442 IRIART CLEMENTE 

SECRETARIA DE GOSIERNO 704661 LABARNE LUCILA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702983 LABAYEN MARCOS 

SECRETARIA DE GOSIERNO 702986 LAFON RAQUEL INES 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704335 LAMARQUE JULIO EDUARDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705351 LARDIZABAL GUSTAVO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702990 LARRAÑAGA RICARDO ALEJAND 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705042 LARREGUI DIEGO JORGE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705755 LEDESMA CARLOS VICENTE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704634 LEZCANO PORTILLO ANGEL P. 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702162 MALDONADO JOAQUIN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705359 MARANO JUAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 7068054 IMARECO SOLEDAD VIRGINIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703831 MARTINEZ CHRISTIAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705805 MARTINEZ CHRISTIAN GRACIELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705619 MARTINEZ IRIS BEATRIZ 



Periodo 2005 

J 
.<x .X 

$º.&mu.ñºm30m 
EA 

Y y E de 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705645 MARTINEZ MIGUEL ANGEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704889 |MAYA NELSON 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705385 |MAZZUCA GABRIEL ALBERTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703049 |MELO MARIA FABIANA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705809 |MERLINO NATALIA CECILIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702456 IMIARI RENATO EMILI 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705810 (MICHELON LUCIANO ANTONIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704604 |MOLLA FEDERICO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705895 IMONTES ANNABELLA MARISEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704969 MOROSINI ADOLFO JORGE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702613 |MUGICA DORINDA A. 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705705 INASELLO LILIANA MABEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703070 (NAVARRO HECTOR RAMON 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704754 [NAVAS SANTIAGO MANUEL PABLO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705219 |NICASTRO MARIA TERESA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705809 INICOLOSI JULIO CESAR 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703072 INIEVAS CLAUDIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705752 |NOWOSIELSKI KARINA MARCELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703074 |NUCERA RICARDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705044 |NUÑEZ JAVIER CEFERINO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703943 [OJEDA CECILIA VANINA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703445 |ORTIZ HECTOR HORACIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 708902 [OSTERTAG NORMA ELVIRA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705740 |OTERO DELIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705045 |PACHECO RUBEN EDUARDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705585 |PALACIO ANIBAL ROBERTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705541 |PAPASODARO JOSE ALBERTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705360 |PASCUAL ANIBAL EDUARDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705753 |PEDERNERA NADIA SOLEDAD 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705751 |PEDERNERA NICOLAS MARIANO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704642 |PELUSO GISELLA FERNANDA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702385 |PELUSO VANINA CECILIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703105 |PENEAU ANA MARIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705620 |PEREZ ADRIANA BEATRIZ 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705673 |PEREZ DE LEON CRISTIAN ADRIAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703525 |PEREZ MARTA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704378 |PEREZ SPINA MARIA LAURA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704159 |PIERINI HECTOR EDUARDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703119 |PIROLA JOSE LUIS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705542 |PISCITELLI PAOLA YESICA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705539 [PLOZNER CLAUDIA IRENE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704890 |PONCETTA LORENA ELIZABET 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703602 |PONS GRACIELA ESTER 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705784 |PUJOL NELIDA BEATRIZ 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703856 | QUINTANA NESTOR CARLOS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705713 |QUINTANA SERGIO DAMIAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703135 |QUIROGA VALERIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703136 |RACUNTI ADRIANA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703143 [RAMOS LILIANA DOLINDA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703858 |RAMOS MARIA ALEJANDRA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705336 |RECALDE GRACIELA MARTINA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705540 |RECIO FELIPE PAULO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 702457 |REGUEIRO JUAN CARLOS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705763 |[REPETTO MANUEL GUILLERMO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 701861 |REYDO JORGE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 706057 |RIZZOLI LAURA GRACIELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 706055 |ROCHA ISIDORO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705113 |[RODRIGUEZ ALFANO MAXIMO PABLO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705864 (RODRIGUEZ CARLOS MARTIN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705337 |RODRIGUEZ MARCOS DAVID 

SECRETARIA DE GOBIERNO 706056 |ROJAS MARIA VICENTA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703176 |ROLDAN RENE ARTURO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705169 |ROMANO PABLO ANTONIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705452 |ROMERO AURORA NATIVIDAD 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705843 |ROMERO CARINA HAYDEE 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703841 |ROMERO JOSEFA RAQUEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 706059 |ROSALES JULIO CESAR 

'SECRETARIA DE GOBIERNO 704445 IROSATI ANTONIO JUAN 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704798 |ROSSI GUIDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703282 |SACOMANI EBHEL A 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703190 |SALA GASTON ALEJANDRO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704887 |[SALOMONE GRACIELA SUSANA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705453 |SANCHEZ JOSE ANTONIO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703326 |SANCHEZ MIRIAM 

SECRETARIÍA DE GOSIERNO 705699 | SANGUINETT! SEBASTIAN 



Periodo 2005 

/ - 

wmm…m……wgmm&…v&%&nw 
.- <¿.….AWu.1LAN XA1.LV - - 

o 

10 
SECRETARIA DE GOBIERNO 704114 |SANTILL! CARINA ALEJANDRA L 7f - H _| .N -N 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705262 |SANTIN MARIA VICTORIA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704721 |SANTIN MELINA SOLEDAD 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704125 |SANTOMASSINO MARCELO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704337 |SEMENZA ANTONIO ALBERTO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705481 (SOSA LILIANA EDITH 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703229 |SOULES MARIA DE LOS ANGELES R. 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703719 |TABAROSA MARGARITA IRMA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705097 |TABAROSA MARTA MABEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705338 (TABERNAVERRY MIGUEL ANGEL 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705584 (TABOADA NORMA EDITH 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705669 |TAGLIORETT| JUAN CARLOS 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704423 |TAPIA LAURA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 704648 [TOBBIA NANCY LILIANA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703246 ,TORTORA SILVIA GRACIELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703256 |VELAZQUEZ OSCAR 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703257 |VENA OSCAR FERNANDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705842 |VERA GLADYS DANIELA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 708859 |VILLOLDO JAVIER EDGARDO 

SECRETARIA DE GOBIERNO 705993 |WILHELM JULIA MONICA 

SECRETARIA DE GOBIERNO 7083276 |ZARATE PEDRO R 

SECRETARIA DE GOBIERNO 703368 (ZOCCO MONSALVO FABLO 

DIRECCION DE GOBIERNO 705996 |ACUÑA LUIS ALBERTO 

DIRECCION DE GOBIERNO 705925 |BELLO CARLOS ALBERTO 

DIRECCION DE GOBIERNO 705741 |CABALIERI ADRIANO 

DIRECCION DE GOBIERNO 706060 |CAFFARO OMAR RAFAEL 

DIRECCION DE GOBIERNO 704014 |KUSMINSKIY MAXIMO 

DIRECCION DE GOBIERNO 705685 |LOPEZ HERNAN GABRIEL 

DIRECCION DE GOBIERNO 705956 |NAVARRO GASTON HECTOR DANIEL 

DIRECCION DE GOBIERNO 705232 |PIANCIOLA MARIA ELENA 

DIRECCION DE GOBIERNO 702304 [SICA ELODIA BEATRIZ 

DIRECCION DE GOBIERNO 705053 |VALERDI DIEGO 

DIRECCION DE GOBIERNO 705054 |VALERDI JUAN ENRIQUE 

CENTRO DE SALUD NRO.5 702917 |GARCIA SARAVI PAULA 

CENTRO DE SALUD NRO.5 704005 | HUMBERT LAN NATACHA 

CENTRO DE SALUD NRO.5 705702 [MARCHESINI NADIA SOLEDAD 

CENTRO DE SALUD NRO.5 703733 [MENOYO MARIA VALERIA 

CENTRO DE SALUD NRO.5 702431 |RIVELLI ROSANA GABRIELA 

CENTRO DE SALUD NRO.28 706072 IMARMISSOLLE VALERIA 

CENTRO DE SALUD NRO.28 704145 |PELUSO MILONI GRISELDA SABRINA 

CENTRO DE SALUD NRO.28 704323 |TOLEDO OSVALDO JORGE 

CENTRO DE SALUD NRO.12 704718 |PEJENAUTE FACUNDO DAMIAN 

CENTRO DE SALUD NRO.24 703236 |SULCA MABEL ALICIA 

CENTRO DE SALUD NRO.33 704551 |FRANCO YALTA JAVIER 

CENTRO DE SALUD NRO.33 703793 |GUTIERREZ DANIELA MABEL 

CENTRO DE SALUD NRO.8 705712 |GONZALEZ MARIA LUISA 


